quella compilazione in iscritto a perpetua memoria ed universale

utilità, per consognarla al mentovato priore, o podestà com'erano
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obbligali. Qui volentes ea que juraverant ad fineni comjrmim per-

ducere, convocalis hujusmodi Viris Perilis, illis distride prccepe-

runtf ut si quas Consueludines haherentj illis oslenderent. Receptis

vero Consuetudinibus, et quibusdam ex illis sparsis super quibus-

dani Capilulis, que habuerani ; li abito quoque , et inspeclo libello,

quem dictus P. Judex de Consuetudinibus Mediolani sub certis Ti-

tulis studiose posuerat, scquentes eundem ordinem traclandi, et Ti-

tulorum, quos dictus P. scripserat^ liane compiliationem , sive edi-

lioneni de diversis Consuetudinibus Civitalis Mediolani in preno-

minalo libello P. scriptis, et quibusdam aliis ad perpeluam memo-

riamo, et singulorum utililatem in scriptis rediyerunt , et eas pre-

dicto Priori sicut astricli fuerant consignaverunt.

La compilazione è divisa in rubriche , delle quali parecchie

hanno annessi alcuni paragrafi, secondo l'indice ch'io qui trascrivo.

Rubrica. De Judiciis civilibus.

Si personali actìone quis conveniatw.

Si aliquis in plasmo preterierit.

Rubrica. Quando de crimine civiliter agitar.

De pena occupantis possessionem aliciijus propria au-

ctoritate.

Rubrica. Quando de crimine agilur criminaliter.

Rubrica Generalis. De con tradibit s.

De re Paterna luenda.

Rubrica. De cautìone^ quam tenelur dare Vendilor de cvictione.

De Venditione rerum mobilium.

De Venditione animalium.

De Locatione^ et Conductione.

De Socie tatibusj et Sociis Rubrica ^ et De Socedis.

De Comodato.

De Mutuo.

De Verborum obligationibus.

De actìonej que in rem prò quarta datnr.

De Sponsalitiis. Rubrica.

Rubrica. De ultimis voluntatibus Defunctorum.

Rubrica. De Pugnisj et in quibus casibus fiant j et quomodo

secunditm nostram Consuetndincm fiantj et formuy etc.
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Rubrica. De Prescriptionibus
,
que in nostra Civitate servati tur.

Rubrica. De Servitutibus, et A queductibus^ et de jure Mokndino-

nwij et de aliis multis.

Rubrica. De jure Molendinorum.

Rubrica. De oneribuSj et districtiSj et conditionibns.

Rubrica. De Dccimis.

De Tutelis. Rubrica.

Rubrica De Feudis.

De forma Sacramenti fidelilatis.

Rubrica. De Successionibusj et Legatis Feudorum.

De Successione Feudorunij et de fructibus eorum.

De Consuetudinibus Communis Mediolani servandis.

Rubrica. De Rippis.